CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3

              Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đà Nẵng, ngày

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, mã số doanh nghiệp:

0400599162 đăng ký thay đổi lần thứ: 12, ngày 11/01/2025 do Phòng Đăng ký kinh

doanh thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Đà Nẵng cấp, chúng tôi trân trọng thông

báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như

sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3

- Mã chứng khoán: PIC

- Địa chỉ trụ sở chính: 78A Duy Tân, Phường Bình Thuận, Quận Hải Châu, Thành

phố Đà Nẵng, Việt Nam

- Địa chỉ liên lạc: Tầng 3, 143 Xô Viết Nghệ Tĩnh, Phường Khuê Trung, Quận

Cẩm Lệ, Thành phố Đà Nẵng, Việt Nam

- Điện thoại: 0236.2210027 - 0236.2212542  Fax: 0236.2221000

- E-mail: p5pc3icbtt@cpc.vn

- Website: https://pc3invest.cpc.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Địa chỉ trụ sở chính: 78A Duy Tân, Phường Hòa Thuận Đông, Quận Hải

Châu, Thành phố Đà Nẵng, Việt Nam.

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Địa chỉ trụ sở chính: 78A Duy Tân, Phường Bình Thuận, Quận Hải Châu,

Thành phố Đà Nẵng, Việt Nam.

3. Lý do thay đổi: thay đổi tên Phường theo quy định của Nhà nước.

4. Ngày có hiệu lực: ngày 11/01/2025

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: ngày

16/01/2025.

Số: 66/PC3I-TC Đà Nẵng, ngày 16 tháng 01 năm 2025

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

16/01/2025 tại đường dẫn https://pc3invest.cpc.vn/quan-he-co-dong/tin-doanh-

nghiep/128007047/page/1.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0400599162 đăng ký thay đổi lần thứ: 12,
ngày 11/01/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TC.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Huy Khôi

		2025-01-16T14:53:31+0700